
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2010, de la Dirección General de Política
Educativa, por la que se resuelve el procedimiento para la selección de centros
de formación en prácticas y profesores-tutores de alumnado en prácticas,
correspondiente al título de Máster Universitario de Formación para Profesor
de Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas, del curso escolar 2010/2011. (2010062869)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado séptimo de la Resolución de 25 de agosto de
2010, de la Dirección General de Política Educativa, por la que se convoca la selección de
centros de formación en prácticas y profesores-tutores de alumnado en prácticas, correspon-
diente al título de Máster Universitario de Formación para Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de Idiomas, del curso escolar
2010/2011 (DOE núm. 185, de 24 de septiembre), a propuesta de la Comisión de Valoración
y en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Único. Estimar las solicitudes para la selección de centros de formación en prácticas corres-
pondientes al Máster Universitario de Formación, de los centros educativos que se relacionan
en el Anexo de esta resolución.

Mérida, a 11 de noviembre de 2010.

El Director General de Política Educativa,

FELIPE GÓMEZ VALHONDO

Lunes, 13 de diciembre de 2010
29421NÚMERO 237



Lunes, 13 de diciembre de 2010
29422NÚMERO 237

A N E X O



Lunes, 13 de diciembre de 2010
29423NÚMERO 237



Lunes, 13 de diciembre de 2010
29424NÚMERO 237

• • •

■


		2010-12-10T10:41:00+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




